2004年1月

関　係　各　位

社団法人　　計測自動制御学会

会    長　　小　野　　博　信

SICE Annual Conference 2004実行委員会

委員長　　大　塲　　良　次

SICE Annual Conference 2004 in Sapporoにおける

プログラムへの広告掲載のお願い

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　計測自動制御学会の活動に関しましては、平素より多大なご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、来る平成16年8月4日(水)～6日(金)、北海道工業大学におきましてSICE Annual Conference 2004 （計測自動制御学会2004年国際学術講演会）が開催されます。

学術講演会には国内外からおよそ1000人の参加者があり、約100のセッションが3日間にわたって編成される予定です。この大会の成功に向け、計測自動制御学会北海道支部と北海道大学・北海道工業大学が中心となって実行委員会を構成し、実行委員会一同一致協力して種々行事を計画、大会を成功させるよう鋭意準備をすすめております。

　つきましては、本学術講演会運営のための一助として、是非貴社より会議プログラムへの広告掲載をお願い致したく、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

掲載料：CD-ROMケース　200,000円（一社のみ）13cm×11cm 判
A4判　1頁　　　100,000円（ただし半頁50,000円）

申込締切：申込締切をもう少し早くに設定し,広告原稿の締切ももっと早くする．
広告原稿締切：平成16年6月25日(金)  (必着)

発行：平成16年7月30日(金)  (予定)

申込先：(〒113-0033) 東京都文京区本郷1-35-28-303
(社)計測自動制御学会　　事務局長　岩瀬　正

電話　03-3814-4121　　FAX　03-3814-4699

E-mail　iwase@sice.or.jp

○ 原稿は、13cm×11cm 判（CD-ROMケースの場合）、あるいは、A4判（プログラムの場合）を１部お送りください。なお、オフセット印刷ですのでフィルムでお願いします。

○ 添付の用紙を平成16年6月4日(金)までにFAXにてご返送下さいますようお願いします。

宛先：（社）計測自動制御学会　　山　本　　行

FAX：03-3814-4699

SICE Annual Conference 2004 in Sapporo
(計測自動制御学会2004国際学術講演会)

広告掲載申込書

SICE Annual Conference 2004 in Sapporoのプログラムに

CD-ROMケース

A4　1頁

A4　半頁
（いずれかに○をつけて下さい）
の広告を申し込みます。

原稿は　　　月　　　日までにフィルムで届けます。

申込会社名：

連絡先所在地および部課名（〒　　　　　　　　）

連　絡　先：ご担当者名

電話（　　　　　　　　　　　　）

FAX（　　　　　　　　　　　　）

E-mail（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）